报名须知
各（潜在）公司代表：

一、请贵公司按参加院内招标需提交材料目录做好一份材料，交由总务科审核，在报名截止时间前送医院八楼总务科。
二、请按参加招标提交材料目录准备一式五份（正本一份和副本四份）的材料，同时提供报价文件（同时提交电子版发邮箱：1216045468@qq.com），所有资料需要密封并加盖公司公章，在接到电话通知携带院内招标材料准时出席，招标地点为医院八楼会议室。

三、以上所需材料请按材料格式要求提供，不能提供的请列明原因。

四、报名提交资料不齐者可以在论证前补充。
第一部分　材料基本目录
1、经销公司证件复印件（《广东省气瓶（移动式压力容器）充装许可证》）
2、生产厂家证件复印件（《药品生产许可证》、《危险化学品经营许可证》）
3、本项目相关的其他资质复印件

4、产品销售授权委托书

5、经销公司法定代表人资格证明书
6、经销公司法定代表人授权委托书

7、产品配置清单一览表
8、项目实施方案

9、产品售后服务承诺
10、产品技术参数
11、近期同类项目合同复印件

12、投标人认为需要提交的其他材料
说明：

1、以上材料需加盖公章，按顺序摆放，均在有效期内。

2、材料中的任何重要的插字、涂改和增删，必须由法定代表人或经其正式授权的代表在旁边加盖公章或签字才有效。

材料格式

2.1封面

广州市天河区中医医院

XXX项目

（正本）

公司名称：

联系人：
联系电话/邮箱：
日期：

2.2目录

	序号
	材料名称
	页码

	1
	经销公司证件复印件
	第(  )页

	2
	生产厂家证件复印件
	第(  )页

	3
	本项目相关的其他资质复印件
	第(  )页

	4
	产品销售授权委托书
	第(  )页

	5
	经销公司法定代表人资格证明书
	第(  )页

	6
	经销公司法定代表人授权委托书
	第(  )页

	7
	产品配置清单一览表（可与报价单一致）
	第(  )页

	8
	项目实施方案
	第(  )页

	9
	产品售后服务承诺
	第(  )页

	10
	产品技术参数
	第(  )页

	11
	近期同类项目合同复印件
	第(  )页

	12
	投标人认为需要提交的其他材料
	第(  )页

2.3法定代表人/负责人资格证明书

法定代表人/负责人资格证明书

兹证明，           同志，     （性别），现任我司         职务，为本公司的法定代表人，特此证明。

供应商法定代表人签字（盖章）：

公司名称（盖章）：

日期：
	粘贴法定代表人身份证复印件

2.4法定代表人授权委托书

法定代表人/负责人授权委托书

本授权书声明：

注册于           （公司地址）               （公司名称）

        （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权         （被授权人的姓名、职务、联系方式）为本公司的合法代理人，以本公司名义负责处理在广州市天河区中医医院          招标活动中报名、投标事务。

本授权书于     年      月     日签字生效，特此声明。

供应商法定代表人签字（盖章）：

被授权人签字（盖章）：
公司名称（盖章）：

日期：
	粘贴代理人身份证复印件

院内采购投标报价书

最终报价单
项目名称：
报价内容：

	序号
	产品名称
	单位
	数量
	单价（元）

	1

	2

	3

	4

	5

	......

附加说明：

1）如报价文件与此报价单不符，以此为准

2）供货期：签订合同后           天内

3）保修期：保修≥1年

4）卖方故障维修响应时间为    小时，    小时内工程师能到达现场；    小时内修复；如不能修复，卖方保证提供(□同型号□同类型)设备备用机于买方故障报告    小时内交付买方使用

5）提供：□维修培训□维修手册□电路图□维修密码□软件终身免费重装升级

6）保修期后只收零配件费用  □是  □否   □无零配件

公司名称：

                                    法人代表或授权代表签名：

                                   日期：2020年    月    日